EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE, Rua Piquiri, 500 – Jataizinho/Pr

CONTRATADA:

SICOK SOFTWARE LTDA
CNPJ 10.422.724/0001-87

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E
MANUTENÇÃO DE WEB SITE

VALOR MENSAL:

R$ 319,99 (trezentos e dezenove reais e
noventa e nove centavos)

PERIODO:

12 meses

DATA DA ASSINATURA:

21 de agosto de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ